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Aşk ve Gurur - Jane Austen
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Aşk ve Gurur, İngiliz edebiyatında romantizmin sona erip realizmin başladığı bir dönemin habercisi olarak kabul  ...
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Akıl ve Tutku - Jane Austen
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Gurur ve Önyargı'nın iki yılda 4 binden fazla satan yazarından ve çevirmeninden.
Kırk iki yıllık gözden uzak  ...
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Yeraltından Notlar - Fyodor Mihailoviç Dostoyevski
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Yeraltından notlar gerçek dünyadan kendini soyutlamış bir kişinin iç çatışmalarını ve hezeyanlarını konu a  ...
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Suç ve Ceza - Fyodor Mihailoviç Dostoyevski


 893 Sayfa·2011·2.78 MB·Türkçe·Yeni! 



Fyodor Mihayloviç Dostoyevski (1821-1881): İlk romanı İnsancıklar 1846'da yayımlandı. Ünlü eleştirmen V. Belin  ...
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İnsan Ne İle Yaşar - Lev Nikolayeviç Tolstoy
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Simon, ailesiyle küçük bir barakada yaşıyor, ekmeğini ayakkabıcılık yaparak kazanıyor. Malsız mülksüz bir a  ...
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Uğultulu Tepeler - Emily Bronte
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Emily Bronte'nin 1847'de yayımlanan ilk ve tek romanı Uğultulu Tepeler, Romantizm okulunun kutsal kitabı, zirvesi ka  ...
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Bülbülü Öldürmek - Harper Lee
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Bu kitap Amerikan Kütüphaneciler Birliği'nce yüzyılın en iyi romanı seçilmiştir.Uzun süredir en çok aranan  ...
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Bir İdam Mahkûmunun Son Günü - Victor Hugo
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Bir İdam Mahkûmunun Son Günü, dünya edebiyatının ölümsüzlerinden Victor Hugo'nun (1802-1885) yirmi altı yaş�  ...
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Bilinmeyen Bir Kadının Mektubu - Stefan Zweig
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Stefan Zweig Bilinmeyen Bir Kadının Mektubu (Brief einer Unbekannten) adlı uzun öyküsünü 1920'li yılların ilk y  ...
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Karamazov Kardeşler - Fyodor Mihailoviç Dostoyevski


 1,421 Sayfa·2011·3.98 MB·Türkçe·Yeni! 



Dostoyevski, yaşamının son yıllarında başyapıtı Karamazov Kardeşler'i tamamladığında, Rus yazınında 'felse  ...
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